
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

  17 вересня 2024 року                                                                       №3016 

 

Про внесення змін до Програми 

«Допомога дітям-сиротам і дітям 

позбавлених батьківського піклування 

Почаївської територіальної  

громади на 2023- 2024 роки» 

 

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових програм, 

рішенням  Почаївської міської ради №  1317 від 4 червня  2018року, п.22 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Почаївська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в Програму «Допомога дітям-сиротам і дітям позбавлених 

батьківського піклування Почаївської територіальної громади на 2023-2024 роки 

(згідно додатку 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та  міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО 

 

 

 

 



 

 Додаток 1 до рішення 

Почаївської міської ради 

від  17 вересня 2024р. №3016 

 

1. Паспорт Програми. 

В розділі 1 у таблиці «Паспорт програми» внести зміни, а саме: загальний 

обсяг фінансування суму12670 грн. замінити  на суму 19910грн. Викласти 

таблицю в такому вигляді: 

Назва програми Цільова програма допомоги дітям - сиротам і дітям, 

позбавлених батьківського піклування Почаївської 

територіальної громади на 2023-2024 роки. 

Ініціатор розроблення 

програми 

Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 

Дата ,номер і назва 

розпорядчого документа 

органу влади про 

розроблення програми 

Рішення  Почаївської міської ради        №  1317  від 4червня 

2018 року 

Розробник програми Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 

Учасники програми відділи Почаївської міської ради 

Відповідальний виконавець 

програми 

Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 

Мета програми Забезпечення соціального захисту дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування при досягненні 18-

річного віку. 

Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

Загальний обсяг 

фінансування 

12670 грн. замінити  19910грн. 

Очікуванні 

результати виконання 

програми 

Підвищення рівня соціального захисту дітей - сиріт та дітей 

позбавлених батьківського піклування після досягнення ними 

18 річного віку; 

Поліпшення соціально-психологічного стану; Отримання 

додаткових гарантій соціального захисту ; Сприяння вирішення 

інших соціально-побутових питань 

Контроль за виконанням 

програми 

Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

молоді, спорту та соціального захисту населення. 

 



 

4. Фінансове забезпечення Програми. 

У розділі 4 внести зміни у пояснення  та таблиці «Фінансове забезпечення 

програми» 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок місцевого бюджету, в 

сумі: суму  9050 гри.замінити на суму 12670грн. та джерел не заборонених 

чинним законодавством України. Обсяг фінансування на 2023 рік 

становить –суму7240 грн. замінити на суму 10860 грн. Обсяг фінансування 

на 2024 рік становить – 1810 грн.Таблицю викласти у такому вигляді: 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити до 

виконання 

Програми. 

Період виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми. 
2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, 

усього: 

   

місцевий бюджет 7240 грн на 10860 1810 грн. на 9050 12670 грн. на 

19910грн 

інші джерела.    

 

5.Заходи Програми. 
 У розділі 5 Заходи Програми допомоги дітям-сиротам та дітям позбавлених 

батьківськогопіклування, після досягнення 18-річного віку в таблиці колонка 6 

«Орієнтовні обсяги фінансування» суму 12670 грн. замінити на суму 19910 грн. 

Таблицю викласти у такому вигляді. 
Назва 

напряму 

діяльності 

Перелік 

заходів 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

Очікуваний 

результат 

Надання 

соціальних 

послуг у 

вигляді 

додаткових 

соціальних 

гарантій 

Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

дітям-

сиротам та 

дітям 

позбавлених 

батьківськог

о піклування, 

після 

досягнення 

18-річного 

віку 

2023–2024 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Місцевий 

бюджет 

12670 грн.на 

грн.19910 

Виплата 5-х 

одноразових 

матеріальних 

допомог 

дітям-

сиротам та 

дітям 

позбавлених 

батьківськог

о піклування, 

після 

досягнення 

18-річного 

віку 

 
 

 

 

 

Секретар міської ради                                            Сергій МАМЧУР 


